БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image3.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2023 года № 16
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 9  от 26 апреля 2022 года «О комиссии по организации и проведению конкурсов или аукционов по продаже муниципального имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан,  а также права на заключение договоров аренды муниципального имущества и земельных участков, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
        В связи с кадровыми изменениями состава Администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 9 от 26 апреля 2022 года «О комиссии по организации и проведению конкурсов или аукционов по продаже муниципального имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан,  а также права на заключение договоров аренды муниципального имущества и земельных участков, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», согласно приложению.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ф.И.Зиятдинов

Приложение

к постановлению  Администрации

сельского поселения Арбашевский сельсовет
муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

от 11 июля 2023г.  № 16
Состав комиссии по организации и проведению конкурсов  или аукционов по продаже муниципального имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан,  а также права на заключение договоров аренды муниципального имущества и земельных участков, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом и иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса

Председатель комиссии:

 Зиятдинов Ф.И. - глава сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан;
Заместитель председателя:

Щербинин А.А. - заместителя главы Администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по строительству и вопросам жизнеобеспечения;
Секретарь комиссии:

по земельным участкам:

Галлямутдинова Э.К. – главный специалист по земельным отношениям  Администрации  муниципального района  Аскинский  район  Республики Башкортостан;

по муниципальному имуществу (за исключением земельных участков, движимого имущества, объектов и сетей газоснабжения, электроснабжения, водоснабжения):

Абдуллина Е.В.  – главный специалист по имущественным отношениям Администрации муниципального района  Аскинский  район  Республики Башкортостан;
по муниципальному движимому имуществу, объектам и сетям газоснабжения, электроснабжения, водоснабжения:

Камалтдинова Р.Р. - ведущий специалист по имущественным отношениям Администрации муниципального района  Аскинский  район  Республики Башкортостан;

    Члены комиссии:

Васфиев И.А. – начальник отдела жизнеобеспечения – главный архитектор Администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

  Гильмиярова Ф.Ф. - управляющий делами  сельского поселения.[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]